
Zarządzenie Nr  208/2019 
Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 28 października 2019r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 
budżetu Gminy Ostróda za III kwartał 2019r. 

 
  
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 
 § 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu 
Gminy Ostróda za III kwartał 2019 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ostróda. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega publikacji na stronie  
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda. 
 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do  



zarządzenia Nr 208/2019 
Wójta Gminy Ostróda 
z dnia 28.10.2019r. 

 
 
 

1. Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ostróda za  III kwartał 2019 roku. 
 

L.p. Treść Plan w zł. Wykonanie w zł. 
% 

wykonania 

1. Dochody 76.759.832,57 61.319.247,07 79,88 

2. Wydatki 88.271.506,57 63.922.332,78 72,42 

2.1. Wydatki bieżące 71.159.792,90 55.899.983,20 78,55 

2.2. Wydatki majątkowe 17.111.713,67 8.022.349,58 46,88 

3 Deficyt/nadwyżka -11.511.674,00 -2.603.085,71  

4. Przychody 13.471.674,00 13.471.674,56 100 

5. Rozchody 1.960.000,00 1.300.000,00 66,32 

 
2. Za III  kwartały w  2019 roku  udzielono umorzeń niepodatkowych należności  

budżetowych w kwocie  15.427,12 zł. 
 

 


